
F O R M U L ÁŘ  P R O  V R ÁC E N Í  -  V Ý M Ě N U  -  R E K L AM A C I  
 
V souladu s ust. § 7 a násl. Zákona č. 102/2014 Z.z. využívám svého práva a odstupuji tímto od kupní 
smlouvy.  

 

Jméno a příjmení:   ____________________________________________________________  
 
 

Číslo objednávky:   _____________________________________________________________ 
 

 
 

 
Chci vyměnit velikost 

 
Chci reklamovat zboží 

 
Chci vrátit peníze za zboží 

 

Číslo bankovního účtu v národním formátu (neuvádějte ve tvaru IBAN) 
 

                 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _/_ _ _ _ 
 

Vrácení do 14 dnů 

 

Vrácené zboží musí být kompletní, nepoužívané, v původním stavu včetně připnutých informačních 
visaček a originálního obalu, aby mohl udělat radost někomu jinému. 

 

Vrácení od 15 do 60 dnů 

 

Vrácené zboží musí být kompletní, nepoužívané, v původním stavu včetně připnutých informačních 
visaček a originálního obalu, aby mohl udělat radost někomu jinému. 

 

U nás si však nepotrpíme na 14-ti denní zákonnou lhůtu pro vrácení zboží, proto jsme pro naše 
zákazníky prodloužili možnost vrácení na 60 dní. V případě, že využijete této možnosti, za zboží vám 
pošleme na mail VOUCHER, který můžete uplatnit během jednoho roku na nákup nového zboží. 

 

Název produktu Důvod Kusů 
   

   

   

   

   

   


	Vrácení do 14 dnů
	Vrácené zboží musí být kompletní, nepoužívané, v původním stavu včetně připnutých informačních visaček a originálního obalu, aby mohl udělat radost někomu jinému.
	Vrácení od 15 do 60 dnů
	Vrácené zboží musí být kompletní, nepoužívané, v původním stavu včetně připnutých informačních visaček a originálního obalu, aby mohl udělat radost někomu jinému. (1)
	U nás si však nepotrpíme na 14-ti denní zákonnou lhůtu pro vrácení zboží, proto jsme pro naše zákazníky prodloužili možnost vrácení na 60 dní. V případě, že využijete této možnosti, za zboží vám pošleme na mail VOUCHER, který můžete uplatnit během jed...

